
日本プロ野球OBクラブオフィシャルカード CAREER ACHIEVEMENTS 2024：CHECKLIST
◆レギュラーカード
【REGULAR】

名前 球団名
□ 01 王　貞治 読売ジャイアンツ
□ 02 斎藤　雅樹 読売ジャイアンツ
□ 03 緒方　耕一 読売ジャイアンツ
□ 04 清水　隆行 読売ジャイアンツ
□ 05 松井　秀喜 読売ジャイアンツ
□ 06 高橋　由伸 読売ジャイアンツ
□ 07 陽　岱鋼 読売ジャイアンツ
□ 08 岡島　秀樹 読売ジャイアンツ
□ 09 田淵　幸一 阪神タイガース
□ 10 金本　知憲 阪神タイガース
□ 11 井川　慶 阪神タイガース
□ 12 鳥谷　敬 阪神タイガース
□ 13 谷沢　健一 中日ドラゴンズ
□ 14 山本昌 中日ドラゴンズ
□ 15 和田　一浩 中日ドラゴンズ
□ 16 中村　紀洋 中日ドラゴンズ
□ 17 岩瀬　仁紀 中日ドラゴンズ
□ 18 荒木　雅博 中日ドラゴンズ
□ 19 吉見　一起 中日ドラゴンズ
□ 20 大野　豊 広島東洋カープ
□ 21 緒方　孝市 広島東洋カープ
□ 22 江藤　智 広島東洋カープ
□ 23 前田　智徳 広島東洋カープ
□ 24 黒田　博樹 広島東洋カープ
□ 25 梵　英心 広島東洋カープ
□ 26 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ
□ 27 石井　琢朗 横浜ベイスターズ
□ 28 鈴木　尚典 横浜ベイスターズ
□ 29 内川　聖一 横浜ベイスターズ
□ 30 村田　修一 横浜ベイスターズ
□ 31 若松　勉 ヤクルトスワローズ
□ 32 飯田　哲也 ヤクルトスワローズ
□ 33 藤井　秀悟 ヤクルトスワローズ
□ 34 石毛　宏典 西武ライオンズ
□ 35 辻　発彦 埼玉西武ライオンズ
□ 36 松坂　大輔 西武ライオンズ
□ 37 片岡　易之 埼玉西武ライオンズ
□ 38 井口　資仁 福岡ダイエーホークス
□ 39 五十嵐　亮太 福岡ソフトバンクホークス
□ 40 松田　宣浩 福岡ソフトバンクホークス
□ 41 長谷川　勇也 福岡ソフトバンクホークス
□ 42 田中　幸雄 北海道日本ハムファイターズ
□ 43 小笠原　道大 北海道日本ハムファイターズ
□ 44 吉川　光夫 北海道日本ハムファイターズ
□ 45 木田　勇 日本ハムファイターズ
□ 46 谷　佳知 オリックス・ブルーウェーブ
□ 47 イチロー オリックス・ブルーウェーブ
□ 48 糸井　嘉男 オリックス・バファローズ
□ 49 金子　千尋 オリックス・バファローズ
□ 50 坂口　智隆 オリックス・バファローズ
□ 51 初芝　清 千葉ロッテマリーンズ
□ 52 西岡　剛 千葉ロッテマリーンズ
□ 53 成瀬　善久 千葉ロッテマリーンズ
□ 54 福浦　和也 千葉ロッテマリーンズ
□ 55 山﨑　武司 東北楽天ゴールデンイーグルス
□ 56 鉄平 東北楽天ゴールデンイーグルス



◆インサートカード
【REGULAR PARALLEL HOLOGRAM】

ホログラム ホログラム ホログラム

シリアル#入り 名前 球団名 A B C
□ 01 王　貞治 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 02 斎藤　雅樹 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 03 緒方　耕一 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 04 清水　隆行 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 05 松井　秀喜 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 06 高橋　由伸 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 07 陽　岱鋼 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 08 岡島　秀樹 読売ジャイアンツ 30 10 1
□ 09 田淵　幸一 阪神タイガース 30 10 1
□ 10 金本　知憲 阪神タイガース 30 10 1
□ 11 井川　慶 阪神タイガース 30 10 1
□ 12 鳥谷　敬 阪神タイガース 30 10 1
□ 13 谷沢　健一 中日ドラゴンズ 30 10 1
□ 14 山本昌 中日ドラゴンズ 30 10 1
□ 15 和田　一浩 中日ドラゴンズ 30 10 1
□ 16 中村　紀洋 中日ドラゴンズ 30 10 1
□ 17 岩瀬　仁紀 中日ドラゴンズ 30 10 1
□ 18 荒木　雅博 中日ドラゴンズ 30 10 1
□ 19 吉見　一起 中日ドラゴンズ 30 10 1
□ 20 大野　豊 広島東洋カープ 30 10 1
□ 21 緒方　孝市 広島東洋カープ 30 10 1
□ 22 江藤　智 広島東洋カープ 30 10 1
□ 23 前田　智徳 広島東洋カープ 30 10 1
□ 24 黒田　博樹 広島東洋カープ 30 10 1
□ 25 梵　英心 広島東洋カープ 30 10 1
□ 26 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 30 10 1
□ 27 石井　琢朗 横浜ベイスターズ 30 10 1
□ 28 鈴木　尚典 横浜ベイスターズ 30 10 1
□ 29 内川　聖一 横浜ベイスターズ 30 10 1
□ 30 村田　修一 横浜ベイスターズ 30 10 1
□ 31 若松　勉 ヤクルトスワローズ 30 10 1
□ 32 飯田　哲也 ヤクルトスワローズ 30 10 1
□ 33 藤井　秀悟 ヤクルトスワローズ 30 10 1
□ 34 石毛　宏典 西武ライオンズ 30 10 1
□ 35 辻　発彦 埼玉西武ライオンズ 30 10 1
□ 36 松坂　大輔 西武ライオンズ 30 10 1
□ 37 片岡　易之 西武ライオンズ 30 10 1
□ 38 井口　資仁 福岡ダイエーホークス 30 10 1
□ 39 五十嵐　亮太 福岡ソフトバンクホークス 30 10 1
□ 40 松田　宣浩 福岡ソフトバンクホークス 30 10 1
□ 41 長谷川　勇也 福岡ソフトバンクホークス 30 10 1
□ 42 田中　幸雄 北海道日本ハムファイターズ 30 10 1
□ 43 小笠原　道大 北海道日本ハムファイターズ 30 10 1
□ 44 吉川　光夫 北海道日本ハムファイターズ 30 10 1
□ 45 木田　勇 日本ハムファイターズ 30 10 1
□ 46 谷　佳知 オリックス・ブルーウェーブ 30 10 1
□ 47 イチロー オリックス・ブルーウェーブ 30 10 1
□ 48 糸井　嘉男 オリックス・バファローズ 30 10 1
□ 49 金子　千尋 オリックス・バファローズ 30 10 1
□ 50 坂口　智隆 オリックス・バファローズ 30 10 1
□ 51 初芝　清 千葉ロッテマリーンズ 30 10 1
□ 52 西岡　剛 千葉ロッテマリーンズ 30 10 1
□ 53 成瀬　善久 千葉ロッテマリーンズ 30 10 1
□ 54 福浦　和也 千葉ロッテマリーンズ 30 10 1
□ 55 山﨑　武司 東北楽天ゴールデンイーグルス 30 10 1
□ 56 鉄平 東北楽天ゴールデンイーグルス 30 10 1



◆スペシャルインサートカード（直筆サインカード）
【AUTHENTIC AUTOGRAPH】

シリアル#入り 名前 球団名 銀箔 ホロ金箔 マット金箔 「マット金箔」インスクリプション

□ AA-MS 斎藤　雅樹 読売ジャイアンツ 39 20 10 89,95,96 沢村賞

□ AA-KO 緒方　耕一 読売ジャイアンツ 50 25 10
□ AA-TS 清水　隆行 読売ジャイアンツ 50 25 10
□ AA-YT 高橋　由伸 読売ジャイアンツ 10 2
□ AA-DY 陽　岱鋼 読売ジャイアンツ 39 25 10
□ AA-HO 岡島　秀樹 読売ジャイアンツ 50 25 10 00,01,02 ALL STAR

□ AA-TB 田淵　幸一 阪神タイガース 41 20 10 1975 本塁打王

□ AA-KN 金本　知憲 阪神タイガース 6 2 1 2005 MVP

□ AA-KI 井川　慶 阪神タイガース 50 25 10 2003 沢村賞

□ AA-TR 鳥谷　敬 阪神タイガース 40 13 5
□ AA-YZ 谷沢　健一 中日ドラゴンズ 49 20 10 1976,80 首位打者

□ AA-YMM 山本昌 中日ドラゴンズ 42 15 5
□ AA-KW 和田　一浩 中日ドラゴンズ 49 20 10 2010 MVP

□ AA-NN 中村　紀洋 中日ドラゴンズ 45 22 10 2007 日本シリーズMVP

□ AA-HI 岩瀬　仁紀 中日ドラゴンズ 40 15 5
□ AA-MA 荒木　雅博 中日ドラゴンズ 49 20 9
□ AA-KY 吉見　一起 中日ドラゴンズ 49 25 10
□ AA-YO 大野　豊 広島東洋カープ 48 25 10 1988 沢村賞

□ AA-OG 緒方　孝市 広島東洋カープ 50 25 10
□ AA-AE 江藤　智 広島東洋カープ 44 25 10
□ AA-HK 黒田　博樹 広島東洋カープ 5 2 1
□ AA-ES 梵　英心 広島東洋カープ 50 25 10
□ AA-KS 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 2 1
□ AA-TI 石井　琢朗 横浜ベイスターズ 41 25 5 98,01 最多安打

□ AA-TK 鈴木　尚典 横浜ベイスターズ 46 15 5
□ AA-SU 内川　聖一 横浜ベイスターズ 39 15 5
□ AA-TW 若松　勉 ヤクルトスワローズ 50 24 10 2001 日本一

□ AA-SG 飯田　哲也 ヤクルトスワローズ 48 25 10
□ AA-SF 藤井　秀悟 ヤクルトスワローズ 50 25 10 2001 最多勝

□ AA-HR 石毛　宏典 西武ライオンズ 47 20 10 消金1枚のみ「1986 MVP」

□ AA-HT 辻　発彦 西武ライオンズ 48 24 10
□ AA-DM 松坂　大輔 西武ライオンズ 4 2 1 2001 沢村賞

□ AA-YS 片岡　易之 西武ライオンズ 41 25 9
□ AA-IG 井口　資仁 福岡ダイエーホークス 42 20 5
□ AA-RI 五十嵐　亮太 福岡ソフトバンクホークス 50 25 10
□ AA-NM 松田　宣浩 福岡ソフトバンクホークス 36 20 5
□ AA-YH 長谷川　勇也 福岡ソフトバンクホークス 47 25 5 2013 首位打者

□ AA-YK 田中　幸雄 北海道日本ハムファイターズ 46 25 8 ゴールデングラブ賞×5

□ AA-MO 小笠原　道大 日本ハムファイターズ 31 15 5
□ AA-MO 小笠原　道大 北海道日本ハムファイターズ 10 5 1
□ AA-MY 吉川　光夫 北海道日本ハムファイターズ 49 21 9 2012 MVP

□ AA-IK 木田　勇 日本ハムファイターズ 48 25 10
□ AA-TN 谷　佳知 オリックス・ブルーウェーブ 50 25 10
□ AA-YI 糸井　嘉男 オリックス・バファローズ 41 15 5
□ AA-CK 金子　千尋 オリックス・バファローズ 45 15 5 2014 沢村賞

□ AA-SK 坂口　智隆 オリックス・バファローズ 50 25 10
□ AA-KH 初芝　清 千葉ロッテマリーンズ 50 25 10 1995 打点王

□ AA-TY 西岡　剛 千葉ロッテマリーンズ 44 15 4
□ AA-YN 成瀬　善久 千葉ロッテマリーンズ 50 25 10
□ AA-FU 福浦　和也 千葉ロッテマリーンズ 47 14 5
□ AA-YM 山﨑　武司 東北楽天ゴールデンイーグルス 49 25 10
□ AA-TT 鉄平 東北楽天ゴールデンイーグルス 48 25 10 2009首位打者



【TRIBUTE  TO THE PAST】

シリアル#入り 名前 球団名 銀箔 ホロ金箔 マット金箔
□ TP-YT 高橋　由伸 読売ジャイアンツ 3 2 1

□ TP-TB 田淵　幸一 阪神タイガース 5 2 1

□ TP-TR 鳥谷　敬 阪神タイガース 5 2 1

□ TP-YMM 山本昌 中日ドラゴンズ 3 2 1

□ TP-KW 和田　一浩 中日ドラゴンズ 3 2 1

□ TP-HI 岩瀬　仁紀 中日ドラゴンズ 2 1 1

□ TP-MA 荒木　雅博 中日ドラゴンズ 3 2 1

□ TP-AE 江藤　智 広島東洋カープ 3 2 1

□ TP-HK 黒田　博樹 広島東洋カープ 3 2 1

□ TP-KS 佐々木　主浩 広島東洋カープ 2 1

□ TP-TI 石井　琢朗 横浜ベイスターズ 5 2 1

□ TP-TK 鈴木　尚典 横浜ベイスターズ 5 2 1

□ TP-SU 内川　聖一 横浜ベイスターズ 5 2 1

□ TP-HR 石毛　宏典 西武ライオンズ 5 2 1

□ TP-DM 松坂　大輔 西武ライオンズ 3 2 1

□ TP-YS 片岡　易之 西武ライオンズ 5 2 1

□ TP-IG 井口　資仁 福岡ダイエーホークス 5 2 1

□ TP-NM 松田　宣浩 福岡ソフトバンクホークス 4 1 1

□ TP-YH 長谷川　勇也 福岡ソフトバンクホークス 5 2 1

□ TP-MO 小笠原　道大 日本ハムファイターズ 5 2 1

□ TP-YI 糸井　嘉男 オリックス・バファローズ 5 2 1

□ TP-CK 金子　千尋 オリックス・バファローズ 5 2 1

□ TP-TY 西岡　剛 千葉ロッテマリーンズ 5 2 1

□ TP-FU 福浦　和也 千葉ロッテマリーンズ 5 2 1

【BASEBALL GREATS】

シリアル#入り 名前 球団名 銀箔 ホロ金箔 マット金箔
□ BG-MS 斎藤　雅樹 読売ジャイアンツ 3 2 1
□ BG-YT 高橋　由伸 読売ジャイアンツ 3 2 1
□ BG-TB 田淵　幸一 阪神タイガース 3 2 1
□ BG-KN 金本　知憲 阪神タイガース 3 2 1
□ BG-TR 鳥谷　敬 阪神タイガース 2 1
□ BG-YZ 谷沢　健一 中日ドラゴンズ 3 2 1
□ AA-YMM 山本昌 中日ドラゴンズ 3 2 1
□ BG-HI 岩瀬　仁紀 中日ドラゴンズ 3 2 1
□ BG-HK 黒田　博樹 広島東洋カープ 3 2 1
□ BG-KS 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 2 1
□ BG-SU 内川　聖一 横浜ベイスターズ 3 2 1
□ BG-DM 松坂　大輔 西武ライオンズ 3 2 1
□ BG-YI 糸井　嘉男 オリックス・バファローズ 3 2 1



【BASEBALL AUTOGRAPHS - WHITE】

シリアル#入り 名前 球団名 ホロ金箔 マット金箔
□ BA-SO 王　貞治 読売ジャイアンツ 1 1
□ BA-MS 斎藤　雅樹 読売ジャイアンツ 5 2
□ BA-HM 松井　秀喜 読売ジャイアンツ 1 1
□ BA-YT 高橋　由伸 読売ジャイアンツ 5 2
□ BA-DY 陽　岱鋼 読売ジャイアンツ 5 2
□ BA-KN 金本　知憲 阪神タイガース 5 2
□ BA-TR 鳥谷　敬 中日ドラゴンズ 5 2
□ BA-YMM 山本昌 中日ドラゴンズ 5 2
□ BA-HI 岩瀬　仁紀 中日ドラゴンズ 5 2
□ BA-ME 前田　智徳 広島東洋カープ 1 1
□ BA-HK 黒田　博樹 広島東洋カープ 5 2
□ BA-KS 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 1
□ BA-KSa 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 1
□ BA-KSb 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 1
□ BA-TK 鈴木　尚典 横浜ベイスターズ 5 2
□ BA-SU 内川　聖一 横浜ベイスターズ 5 2
□ BA-DM 松坂　大輔 西武ライオンズ 1 1
□ BA-IG 井口　資仁 福岡ダイエーホークス 5 2
□ BA-NM 松田　宣浩 福岡ソフトバンクホークス 5 2
□ BA-MO 小笠原　道大 日本ハムファイターズ 5 2
□ BA-IS イチロー オリックス・ブルーウェーブ 1 1
□ BA-YI 糸井　嘉男 オリックス・バファローズ 5 2
□ BA-CK 金子　千尋 オリックス・バファローズ 5 2
□ BA-TY 西岡　剛 千葉ロッテマリーンズ 5 2
□ BA-FU 福浦　和也 千葉ロッテマリーンズ 5 2

【BASEBALL AUTOGRAPHS - BLACK】

シリアル#入り 名前 球団名 ホロ金箔 マット金箔
□ BA-SO 王　貞治 読売ジャイアンツ 1 1
□ BA-MS 斎藤　雅樹 読売ジャイアンツ 2 1
□ BA-HM 松井　秀喜 読売ジャイアンツ 1 1
□ BA-YT 高橋　由伸 読売ジャイアンツ 2 1
□ BA-DY 陽　岱鋼 読売ジャイアンツ 2 1
□ BA-KN 金本　知憲 阪神タイガース 2 1
□ BA-TR 鳥谷　敬 中日ドラゴンズ 2 1
□ BA-YMM 山本昌 中日ドラゴンズ 2 1
□ BA-HI 岩瀬　仁紀 中日ドラゴンズ 2 1
□ BA-ME 前田　智徳 広島東洋カープ 1 1
□ BA-HK 黒田　博樹 広島東洋カープ 2 1
□ BA-KS 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 1
□ BA-KSa 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 1
□ BA-KSb 佐々木　主浩 横浜ベイスターズ 1
□ BA-TK 鈴木　尚典 横浜ベイスターズ 2 1
□ BA-SU 内川　聖一 横浜ベイスターズ 2 1
□ BA-DM 松坂　大輔 西武ライオンズ 1 1
□ BA-NM 松田　宣浩 福岡ソフトバンクホークス 2 1
□ BA-MO 小笠原　道大 日本ハムファイターズ 2 1
□ BA-IS イチロー オリックス・ブルーウェーブ 1 1
□ BA-YI 糸井　嘉男 オリックス・バファローズ 2 1
□ BA-CK 金子　千尋 オリックス・バファローズ 2 1
□ BA-TY 西岡　剛 千葉ロッテマリーンズ 2 1
□ BA-FU 福浦　和也 千葉ロッテマリーンズ 2 1




